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M33 M34 M35 M36 M37 M38 Moy. S6 Moy. S5N°Ex. Modules

N135195007 ABABOU - LYAZGHI KENZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3001 Notes =>

12628557 AIT TABLALTE HAFIDA

7.00 10.00 10.00 10.00 4.00 Abs3002 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N131142981 ALEM FATIMA ZAHRAE
10.84

10.0013.00 15.00 6.00 12.00 6.00 8.00 11.673003 Notes =>

N134315614 AOUN MAHDI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3004 Notes =>

N136295566 ARRACH FATIMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3005 Notes =>

S5 ValidéZ180500598 BABANA MUSTAPHA

10.00 10.00 11.00 16.00 5.00 Abs 10.173006 Notes =>

N136182545 BAGUIR IMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3007 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N134307476 BARID AMAL
11.80

11.6716.00 11.00 6.00 17.00 12.00 8.00 11.923008 Notes =>

S5 Non ValidéN134189848 BELLAHCEN LAIIA
9.25

S6 Non Validé
9.1711.00 11.00 4.00 10.00 7.00 12.00 9.333009 Notes =>

M130120656 BENCHIKH SOUFIYAN

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3010 Notes =>

N137213419 BOUCHRA BOUZIANI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3012 Notes =>

27770185 BOUKHSAS MOHAMED

Abs Abs Abs 13.00 10.00 Abs3014 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N139191684 BOUSFIHA MOHAMMED
10.88

10.4211.00 11.00 7.00 12.50 10.00 11.00 11.333015 Notes =>

S5 ValidéN149025399 CHERRABI FATIMA ZAHRA
9.09

S6 Non Validé
8.1711.00 14.00 4.00 6.00 11.00 3.00 10.003016 Notes =>

S5 ValidéN139295673 CHTIOUI SALAH EDDINE

Abs Abs Abs Abs Abs 15.00 14.173017 Notes =>

N136272388 DERKAOUI YASSMINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3018 Notes =>

N137205257 EL ARMI HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3019 Notes =>

Z193500387 EL BELGHITI ALAOUI MAROUANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3020 Notes =>

N137276814 EL BOUGARRANI GHIZLANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3021 Notes =>
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M33 M34 M35 M36 M37 M38 Moy. S6 Moy. S5N°Ex. Modules

N134184900 EL GHAMCH SUKAINA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3022 Notes =>

N138181296 EL IDRISSI EL MESKAOUI MERYEM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3023 Notes =>

N144025647 EL MHADEN RIDA

10.00 10.00 11.00 10.00 14.00 Abs3024 Notes =>

N134095606 EL MONTASSIR MARIAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3025 Notes =>

N131229065 EL MTAQ OTMANE

Abs 12.00 Abs 8.00 Abs Abs3026 Notes =>

Z187000662 EL OUALIDI MOULAY BRAHIM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3027 Notes =>

S5 ValidéN135228764 EL OUARDI FATIMA ZOHRA
9.75

S6 Non Validé8.8311.00 11.00 7.00 12.00 7.00 5.00 10.673028 Notes =>

S5 ValidéN131277092 EL YADINI YOUSSEF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 11.173029 Notes =>

3ème Année ValidéeN131230676 ELAMRANI ELIDRISSI YOUSSEF
15.50

14.6717.00 15.00 12.00 15.00 13.00 16.00 16.333030 Notes =>

10745980 ER-RAI MOURAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3031 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N136343798 GHANNAME NADA
11.84

12.6716.00 13.00 11.00 14.00 8.00 14.00 11.003033 Notes =>

N133305467 GHCHIME ABDERRAZZAK

12.00 Abs 5.00 5.00 8.00 Abs3034 Notes =>

S5 Non ValidéN131328866 HETTABI LOUBNA

7.00 Abs 3.00 7.00 10.00 11.00 7.333035 Notes =>

N135378495 HMAMED HAITAM

5.00 Abs 4.00 3.00 4.00 Abs3036 Notes =>

S5 Non ValidéS139358074 ICHE BILAL

10.00 12.00 15.00 7.00 12.00 Abs 9.333037 Notes =>

N131190054 IDRISSI SBAI OTHMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3038 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N131288652 KAABOUCH RAJAE
10.50

10.0016.00 14.00 6.00 11.00 8.00 5.00 11.003039 Notes =>

N130180881 KAROUITE KAOUTAR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3040 Notes =>

N131175844 KBILI REDA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3041 Notes =>
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M33 M34 M35 M36 M37 M38 Moy. S6 Moy. S5N°Ex. Modules

3ème Année Validée (Comp.)N133228476 LAAROUSSI ABDELHAMID
11.75

11.8317.00 10.00 8.00 15.00 10.00 11.00 11.673042 Notes =>

S5 Non ValidéS130335141 LAKHDAR ANOUAR
8.84

S6 Non Validé
8.5016.00 10.00 5.00 10.00 5.00 5.00 9.173044 Notes =>

Z183205903 LAMTALSI MOHAMMED

Abs Abs 3.00 11.50 Abs Abs3045 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N147006882 LBOUAISSI MOUNAIM
10.34

10.0013.00 10.00 10.00 6.00 10.00 11.00 10.673046 Notes =>

S5 ValidéN136187524 LIJAI HANAE

12.00 12.00 12.00 11.00 11.00 Abs 13.253047 Notes =>

Z190501023 MAKHRAG AYOUB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3048 Notes =>

N139228556 NEJJARI MORAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3049 Notes =>

Z185600888 NEKIRA MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3050 Notes =>

12772911 OTMANE KHOULANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3051 Notes =>

S5 Non ValidéN142099910 OUARKI NOUHAILA

13.00 12.00 Abs 3.00 11.00 11.00 9.503052 Notes =>

N138191031 RAISS MOHAMMED REDA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3053 Notes =>

N137366021 RAMIME HADIL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3054 Notes =>

Z186200601 RBOUJ YOUSSEF

Abs Abs 13.00 Abs 13.00 Abs3055 Notes =>

N133228671 REFFAS FATIMA ZEHRA

8.00 10.00 6.00 10.00 8.00 Abs3056 Notes =>

N137194714 SALAMA HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3057 Notes =>

3ème Année Validée26759012 SBAI MOHAMMED
11.84

12.5012.00 12.00 12.00 10.00 15.00 14.00 11.173058 Notes =>

N134215592 SENHAJI MOUHADDAB FATINE

Abs 8.00 Abs 2.00 Abs Abs3059 Notes =>

24753180 SOUANE ABDELILAH

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3060 Notes =>

N136378192 SOUIS ASMAE

10.00 10.00 10.00 10.00 6.00 Abs3061 Notes =>
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N131343977 TOUZANI MOKHLES OUSSAMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3063 Notes =>

S131427218 ZAIDI MERIAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3064 Notes =>

N137328872 ZBIBET WAFAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3065 Notes =>

3ème Année ValidéeN130173206 ZERRIK ILHAME
16.75

16.8317.00 18.00 15.00 19.00 14.00 18.00 16.673066 Notes =>

S5 ValidéN147017360 ZIAT ZAKARIYAE
9.67

S6 Non Validé
8.8310.00 13.00 6.00 15.00 6.00 3.00 10.503067 Notes =>
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